Dane aktualne na dzień: 08-05-2026 22:01
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/modul-bateryjny-apc-smx120rmbp2u-120v-do-apc-smart-ups-x-series-
p-214320.html
Moduł bateryjny APC SMX120RMBP2U (
120V do APC Smart-UPS X-Series )
Cena 6 939,07 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZASAPCUAK0022
Kod producenta SMX120RMBP2U
Kod EAN 731304295839
PKWiU 27.20.22.0
Opis produktu
Certyfikaty zgodności: RoHS
Całkowity ślad węglowy (kg of CO2e): 291,4
Napięcie baterii: 120 V
Rodzaj baterii: Ołowiowa (VRLA)
Akumulatory wymieniane podczas pracy: Tak
Kolor produktu: Czarny
Czas eksploatacji baterii: 5 lat(a)
Waga produktu: 56,4 kg
Głębokość produktu: 667 mm
Szerokość produktu: 432 mm
Wysokość produktu: 85 mm
Dopuszczalna wilgotność względna: 0 - 95%
Dopuszczalna wysokość (n.p.m.): 0 - 15000 m
Dopuszczalna wysokość podczas eksploatacji (n.p.m.): 0 - 3000 m
Zakres wilgotności względnej: 0 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -15 - 45 °C
Głębokość opakowania: 869 mm
Wysokość opakowania: 243 mm
Szerokość opakowania: 596 mm
Waga wraz z opakowaniem: 63,6 kg
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85044095
Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:
Certyfikaty zgodności: RoHS
Całkowity ślad węglowy (kg of CO2e): 291,4
Cechy:
Napięcie baterii: 120 V
Rodzaj baterii: Ołowiowa (VRLA)
Akumulatory wymieniane podczas pracy: Tak
Kolor produktu: Czarny
Czas eksploatacji baterii: 5 lat(a)
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu: 56,4 kg
Głębokość produktu: 667 mm
Szerokość produktu: 432 mm
Wysokość produktu: 85 mm
Warunki pracy:
Dopuszczalna wilgotność względna: 0 - 95%
Dopuszczalna wysokość (n.p.m.): 0 - 15000 m
Dopuszczalna wysokość podczas eksploatacji (n.p.m.): 0 - 3000 m
Zakres wilgotności względnej: 0 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -15 - 45 °C
Dane opakowania:
Głębokość opakowania: 869 mm
Wysokość opakowania: 243 mm
Szerokość opakowania: 596 mm
Waga wraz z opakowaniem: 63,6 kg
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85044095
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold